
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVII сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2025 року        №  

м. Бібрка 

 

Про передачу гуманітарної допомоги Військовій частині А4355 

У зв’язку із збройною агресією російської федерації проти України, введенням воєнного 

стану на території Держави, з метою підтримання бойової готовності Збройних Сил України, 

розглянувши лист командира військової частини А4355 Нестерчука С. № 1772/17528 від 

25.07.2025 щодо потреби в наявності автомобільної техніки для нарощування оборони нашої 

Держави, відповідно Положення про отримання і використання благодійної та гуманітарної 

допомоги у Бібрській міській раді, затвердженого рішення Виконавчого комітету Бібрської 

міської ради № 30 від 27.02.2023, врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних 

питань, фінансів та бюджету, керуючись ст. 26, 42, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати безкоштовно з балансу Бібрської міської ради на баланс військової частини А4355 

гуманітарну допомогу, а саме: 

Найменування матеріальних цінностей Один 

виміру 

Кількість Вартість Сума 

автомобіль Ford Transit 430 L TDCi  

2008 року випуску, номерний знак AG456089  

номер шасі, VIN: WF0DXXTTFD8R29613 

шт. 1 261 800,00 261 800,00 

Всього на загальну суму:  

261 800,00 грн. (двісті шістдесят одна тисяча вісімсот гривень 00 копійок) 

2. Головному бухгалтеру Виконавчого комітету Бібрської міської ради Христіній К.В. провести 

документальне оформлення передачі майна згідно чинного законодавства. 

3. Уповноваженій особі військової частини А4355 здійснити перереєстрацію транспортного 

засобу зазначеного у п. 1 рішення, згідно чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 


